Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар спортивная школа  № 4

350063, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 13, тел/факс 8-861-268-44-96, e-mail: dussh4@mail.ru

ИНН 2309062253 ОГРН 1022301439181

П Р И К А З

от «30» августа 2024 г.                  № 7-у

О работе в модуле АИС «Сетевой город. Образование»

В соответствии с Положением о работе в модуле дополнительного

образования   автоматизированной информационной системы «Сетевой город.

Образование» муниципального бюджетного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар  спортивная школа № 4

приказываю:

1. Назначить ответственного за работу в модуле дополнительного

образования   автоматизированной информационной системы «Сетевой город.

Образование»    в     2024-2025     учебном     году     заместителя   директора

М.В. Анастасову

2. Анастасовой Марии Валерьевне организовать работу по внедрению и

функционированию модуля АИС «Сетевой город. Образование» в МБОУ ДО

СШ № 4.

3. Разместить в модуле АИС «Сетевой город. Образование» всю

необходимую информацию и обеспечить регулярное еѐ обновление в

соответствии с Положением.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Л.А. Ахиджак

С приказом ознакомлена:

_______________М.В. Анастасова

		2024-10-13T17:36:48+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна